

Zielona Góra 22.11.2021 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są *Sukcesywne dostawy implantów do osteosyntezy oraz wiertel*, nr sprawy: TZ.280.57.2021.

## ZAWIADOMIENIE OUDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ

### I. ZAWIADOMIENIE OUDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

**dotyczy Zadania nr 1:** W związku z tym, iż śruby mają być pakowane w klipach czy Zamawiający w poz. nr 1-8 dopuści wycenę za opakowanie zamiast za sztukę (1 op.=5 szt. lub 1 op.= 2szt.), przeliczając tak, aby zgadzała się całkowita ilość wymaganych śrub?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

#### Pytanie 2

**dotyczy Zadania nr 1:** Czy Zamawiający w poz. nr 1 i 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub IMF pakowanych po 5 sztuk zamiast po 2 szt.?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie śrub pakowanych po 5 sztuk, tym samym modyfikuje formularz cenowo – techniczny dla zadania nr 1, którego wzór stanowił załącznik nr 2 do SWZ. Pozostałe parametry zgodne z SWZ*

#### Pytanie 3

**dotyczy Zadania nr 1:** Czy Zamawiający w poz. nr 1 i 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub tytanowych IMF zamiast stalowych?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

#### Pytanie 4

**dotyczy Zadania nr 1:** Czy Zamawiający w poz. nr 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki „Z” 4 otworowej zamiast 6 otworowej?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

#### Pytanie 5

**dotyczy Zadania nr 1:** Czy Zamawiający w poz. nr 21 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki „podwójnej Y” o grubości 0,6mm zamiast grubości 0,7mm?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

#### Pytanie 6

**dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5):** Czy Zamawiający w §1 ust. 2 pkt. 1 i 2 oraz zapisach w formularzu cenowo-technicznym w odniesieniu do zadania nr 1 odstąpi od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy na rzecz dostarczania implantów na konkretne zamówienie na potrzeby zabiegu?

#### **Odpowiedź:**

*Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

**Pytanie 7**

**dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5):** Czy Zamawiający w §1 ust. 2 pkt. 1 oraz §4 ust. 1 (oraz Formularz cenowo –techniczny pkt. 3 ppkt. 1) w odniesieniu do zadania nr 1 zmieni wielkość depozytu na rozmiary najczęściej stosowane uzgodnione pomiędzy przedstawicielami obu stron umowy?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

**Pytanie 8**

**dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5):** Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 13, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

**Pytanie 9**

**dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 5):** Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 1:

- 1.Pkt 1 z 20% na 10%,
- 2.Pkt 2 z 10% wartości opóźnionej dostawy na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru
- 3.Pkt 3,4,5 usunięcie z uwagi na zdublowanie kar umownych
- 4.Pkt 6 zmiana z 200 zł na 100 zł
- 5.w §7 ust. 2 – usunięcie postanowienia lub podanie szczegółowego zestawienia co ma być objęte kosztami i w jakiej wysokości?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.*

## II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

W miejsce dotychczasowych załączników:

- Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy Zadania nr 1

wprowadza się:

- **Załącznik nr 2 do SWZ po zmianach z 22.11.2021 r.– Formularz cenowy Zadania nr 1**

**PREZES ZARZĄDU**  
**dr Marek Działoszyński**  
*podpis na oryginale*

**UWAGA**

**Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.**

**Publikacja:**

[https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_zgora/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings)

a/a TZ.280.57.2021